
UCHWAŁA Nr 585/L/2009 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 23 listopada 2009 r. 
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 585/L/2009 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
z dnia 23 listopada 2009 r. 

 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Częstochowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 20 ust. 2 i art. 238 
ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) 
 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

 
§ 1. 

 
Nadaje się statut Powiatowemu Urzędowi Pracy w Częstochowie stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 986/LX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 czerwca 2006 roku 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Częstochowie, zmieniona Uchwałą  
Nr 128/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 986/LX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 czerwca 2006 roku w sprawie nadania statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Częstochowie oraz Uchwałą Nr 296/XXV/2008 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 14 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 986/LX/2006 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 26 czerwca 2006 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy 
w Częstochowie, zmienionej uchwałą Nr 128/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 
2007 roku. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

(-) Zdzisław Wolski 
 
Za zgodność z oryginałem 
(-) Tomasz Nowak 
Naczelnik Biura Rady Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 


